auszuführen wären. Und obwohl dieses einen ziemlichen Anschein hätte, so hielte doch Dn. Referens davor, daß 1.) ad evitandam multiplicationem litium, 2.) sonderlich zwischen so nahen Anverwandten und zweyen Brüdern die Forderungen ex Continentia Causarum quantumvis diversarum adversus eandem personam wohl cumuliret werden mögen, wie unter anderen zu sehen ist bei FRIDER. MINDAN. de *Continent. Caus. cap. 10. §. 1.* ubi dicit, quod una actio cum alia cumulari sive coadunari possit, etiam ex diversa causa, modo aduersus eandem personam sive ad eandem rem. (a). Et hinc est, quod etiam in causis Mandatorum cumulatio actionum ratione connexitatis locum habeat, juxta FRIDER. MINDAN. cap. 11. §. 15. dicentem, quod saepe processus per se Jurisdictionem Cameræ non fundantes in consequentiam alterius causæ recta ad Cameram pertineant. Weßwegen dann auch & ad evitandam multiplicationem processuum das gebettene Mandatum, so viel die in denen Beylegen sub Lit. A. C. & D. enthaltene Forderungen betrifft, S. so viel aber die übrige zwey in Adjunctis sub Lit. E. & F. angehet, C. C. erkennen wollte. Videatur & GAILIUS de Pace Publ. lib. 1. cap. 6. num. 1. 2. & seqq.

Decretum d. 15. Junii 1720. Ist das gebettene Mandatum so viel die sub Lit. A. C. & D. enthaltene Forderungen betrifft, S. so viel aber die übrige zwey Beylegen sub Lit. E. & F. angehet C. C. hiermit erkannt.

Conf. Observat. LXIX.

### OBSERVATIO LXXVIII.

*De modo in Camera Imperiali parti victrici seu revisæ consulendi, si idoneam præstare nequeat Cautionem.*

**Q**UOD Pauperes ad juratorium Cautionem admittantur, noto notius est.

Sunt vero, quos pauperibus accensere non licet, qui tamen æque minus ac illi cautionem idoneam præstare possunt.

Hisce itaque modo, quem demonstrant Sententiae sequentes, consulitur.

Sententia publicata d. 18. Martii 1750.

In entschiedener Sachen Weyland Christian Dieterich von Mans-

(a) BLUM. tit. 40. num. 25.

phi diez einer jumlichkeiten  
ers dor, die 1. ad suund  
hendlich zwischen so naten vno  
die Forderungen ex Contractu  
um aduersus eandem personam  
se uner andere zu seien s<sup>t</sup> in  
Caus. cap. 10. §. 1. ubi dicitur quod  
coadunari possit, etiam et  
en perfidam sine ad eandem  
in causis Mandatorum cum  
s locum habeat; justa causa  
quod sepe processus per  
entes in consequentiam ab  
eant. Weynigen dunn und  
occultum das gehennene Mandat  
sab Lit. A. C. & D. enthal  
ter die übrige zwey in Ad  
erfennung wolle. Vide  
o. 6. num. 1. 2. & seqq.  
das gehennene Mandatum  
Forderungen betrifft, S.  
sab Lit. E. & F. angeht C.